FİNDİRİSKİ

( J--..J..._;_ı )

Mlr Ebü 'l-Kasım b. Mirza
Findiriskl Hüseyn\' Esterabadl

(ö. 1050/ 1640 -41)

İbn Sina geleneğine mensup
felsefeci.

_j

Esterabad şehrine bağlı Pindirisk kö
yünde doğdu. Safevi dönemi felsefecile
rinin en önemlilerinden biri olup babası
Mirza Beg ve dedesi Seyyid Sadreddin
Esterabad ' ın ileri gelenlerindendir. Pin
diriski'nin ilk tahsilini bu köyde tamam
ladığı tahmin edilmektedir.